
UCHWAŁA NR 19/438/24

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   LUBUSKIEGO

z dnia 10 września 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia Wykazu strategii 
terytorialnych pozytywnie zaopiniowanych przez Instytucję Zarządzającą 

programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 34 ust. 5, ust. 6 pkt 2) i pkt 3) i art. 36 

ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 2027 (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1079) oraz Zasad realizacji instrumentów terytorialnych w Polsce w perspektywie 

finansowej UE na lata 2021-2027 przygotowanych przez Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej w sierpniu 2022 r., a także dokumentu „Wymiar terytorialny – Zasady 

opiniowania strategii terytorialnych” stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu 

Województwa Lubuskiego nr 342/4825/23 z dnia 11 lipca 2023 r., uchwala się, 

co następuje:

§ 1. W uchwale nr 4/70/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 4 czerwca 

2024 r. w sprawie prowadzenia Wykazu strategii terytorialnych pozytywnie 

zaopiniowanych przez Instytucję Zarządzającą programem Fundusze Europejskie 

dla Lubuskiego 2021-2027, zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego 

nr 16/382/24 z dnia 20 sierpnia 2024r., załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik
do Uchwały Nr 19/438/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 10 września 2024 r.

Wykaz strategii terytorialnych pozytywnie zaopiniowanych przez Instytucję Zarządzającą 
programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Lp. Nazwa Partnerstwa wraz ze
wskazaniem Lidera 
(Partnera Wiodącego)

Tytuł strategii Data przyjęcia
Strategii 
terytorialnej przez 
ZIT/Partnerstwo JST

Nr aktu prawnego
ZIT/Partnerstwa 
JST

Organ uprawniony 
ZIT/Partnerstwo JST

Data opinii IZ w 
sprawie strategii 
terytorialnej* 
(S/A)**

Nr Uchwały 
ZWL

1. Zielonogórsko-Nowosolski
Obszar Funkcjonalny/
Stowarzyszenie „Lubuskie
Trójmiasto”

Strategia Rozwoju Ponadlokalnego
Zielonogórsko-Nowosolskiego
Obszaru Funkcjonalnego na lata
2021-2030

21.03.2024 Uchwała 01/2024 Walne Zgromadzenie
Stowarzyszenia 
„Lubuskie
Trójmiasto”

(S)_4 czerwca 2024 r. 4/68/24

2. Miejski Obszar Funkcjonalny
Gorzowa Wielkopolskiego/
Miasto Gorzów Wlkp.

Strategia Zintegrowanych Inwestycji 20.05.2024 Uchwała 2/2024 Komitet Sterujący ZIT (S)_4 czerwca 2024 r. 4/69/24

3. Partnerstwo Gmin: Lubniewice, 
Krzeszyce, Torzym, Bledzew, 
Sulęcin/Gmina Lubniewice

Strategia Rozwoju Terytorialnego na 
lata 2022-2030

10.06.2024 Uchwała III/21/2024 Rada Miejska w 
Lubniewicach

(S)_20 sierpnia 2024 r. 16/382/24

4. Żarsko-Żagański Obszar 
Funkcjonalny/Miasto Żary

Plan działań – Strategia 
Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Żarsko – 
Żagańskiego Obszaru 
Funkcjonalnego

16.07.2024 Uchwała 1/2024 Rada porozumienia 
międzygminnego 
Żarsko Żagańskiego 
Obszaru 
Funkcjonalnego

(S)_10 września 2024 r 19/437/24

* Jest to data podjęcia przez Zarząd Województwa Lubuskiego uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania strategii terytorialnej/jej aktualizacji

** S_data opinii ZWL dla strategii terytorialnej/A_data opinii ZWL dla aktualizacji strategii terytorialnej


		2024-09-10T14:41:15+0000
	Marcin Artur Jabłoński




